СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.11.2020 № 3/20

О внесении изменений в Правила  использования водных объектов
общего пользования, расположенных на территории
Одинцовского городского округа Московской области,
для личных бытовых нужд

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации                                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в связи с реализацией полномочий органов местного самоуправления в области водных отношений, предусмотренных статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации,                          Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Одинцовского городского округа Московской области, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 25/12, изложив пункт 10.1 раздела 10 в следующей редакции:
«10.1. Об условиях осуществления общего водопользования или его запрещении население оповещается следующими способами:
10.1.1. через средства массовой информации, в том числе социальные сети, не позднее суток с момента установления ограничения водопользования;
10.1.2. трансляция по радио и телевидению в форме информационного сообщения;
10.1.3. размещение на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
10.1.4. посредством специальных информационных знаков, устанавливаемых вдоль берегов водных объектов на видных местах, в том числе возможно ограждение акватории водного объекта.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа					А.Р. Иванов